-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.374 DEL 20/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152
Under 19 Maschile Eccellenza n.7
Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.
927 NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE DON BOSCO CROCETTA 90 -94
giocata il 18/11/2025 (TURELLO F., DE NIGRIS R.)
928 COLLEGE BASKETBALL COGEIM PALL. VADO 98 -76
giocata il 20/11/2025 (PIRAZZI L., PASCHERO M.)
929 GRANTORINO BASKETBALL DRAFT NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO 94 - 61
giocata il 17/11/2025 (GIOVAGNINI F., SCAGLIOTTI M.)
Enrica Petrossi
GIUDICE SPORTIVO
20/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PIEMONTE

COMUNICATO UFFICIALE N. 280 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 278

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PIEMONTE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

COLLEGE BASKETBALL

DON BOSCO CROCETTA
GRANTORINO BASKETBALL DRAFT
NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO
COGEIM PALL. VADO

NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE

o N WN R
NN NN~

Note:

o r w oo o~N<

~N o ~MADNDNO T

709
680
628
547
508
549

551
541
511
642
617
759

O OO0 ooo X

PUNTI
14
10
10

CR PIEMONTE
10134TORINO - Via Giordano Bruno191
Tel 011-4360378 - Fax 011-4362085



