

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.374 DEL 20/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152

Under 19 Maschile Eccellenza n.7

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

927	NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE	DON BOSCO CROCETTA	90 - 94			
	giocata	il 18/11/2025 (TURELLO F., DE NIGRIS R.)				
928	COLLEGE BASKETBALL	COGEIM PALL. VADO	98 - 76			
	giocata	il 20/11/2025 (PIRAZZI L., PASCHERO M.)				
929	GRANTORINO BASKETBALL DRAF	NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO	94 - 61			
	giocata il 17/11/2025 (GIOVAGNINI F., SCAGLIOTTI M.)					

Enrica Petrossi GIUDICE SPORTIVO

20/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 280 DEL 20/11/2025

UFFICIO GARE N. 278

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PIEMONTE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	COLLEGE BASKETBALL	7	7	0	709	551	0	14
2	DON BOSCO CROCETTA	7	5	2	680	541	0	10
3	GRANTORINO BASKETBALL DRAFT	7	5	2	628	511	0	10
4	NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO	7	3	4	547	642	0	6
5	COGEIM PALL. VADO	7	1	6	508	617	0	2
6	NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE	7	0	7	549	759	0	0

Note: